
Brettschneider Heidrun
FHöV NRW, Verbundabteilung Münster, 
Studienort Münster
heidrun.brettschneider@fhoev.nrw.de

Siegel Mechthild
FHöV NRW, Verbundabteilung Münster, 
Studienort Münster
mechthild.siegel@fhoev.nrw.de

Weinacht Hans-Jürgen FHöV NRW, Abteilung Duisburg
hans-juergen.weinacht@fhoev.nrw.de

Beenen Ulrike DRV Rheinland
ulrike.beenen@drv-rheinland.de

Jansen Winfried DRV Rheinland
winfried.jansen@drv-rheinland.de

Kordes Nicole DRV Westfalen
nicole.kordes@drv-Westfalen.de

Stand: 28.11.2017

Mitglieder des Verzahnungsgremiums „Rentenversicherung“
des Fachbereichs Allgemeine Verwaltung / Rentenversicherung

Mitglieder aus der Gruppe der Lehrenden

Vertreter/innen der Ausbildungsbehörden
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